



[Weź udział w ankiecie na temat utworzenia w mieście strefy płatnego parkowania!](#)

Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 21/02/2019 **Treść:**
Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk, zgodnie z wcześniejszymi deklaracjami, zwraca się do mieszkańców Augustowa z prośbą o wyrażenie opinii na temat utworzenia w mieście strefy płatnego parkowania. Zdecydujmy razem o naszej wspólnej przestrzeni.

W odniesieniu do poprzednio obowiązujących regulacji, doświadczeń innych miast oraz ograniczeń ustawowych specjaliści Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w Augustowie przygotowali 2 warianty utworzenia strefy płatnego parkowania. Planowany zasięg ewentualnej strefy płatnego parkowania będzie podobny do poprzednio obowiązującego.

Pod głosowanie mieszkańców poddane są 3 warianty odpowiedzi (2 warianty utworzenia strefy płatnego parkowania zróżnicowane pod względem wysokości opłaty za parkowanie oraz wariant wyrażenia sprzeciwu wobec tworzenia płatnej strefy). W każdym wariantcie odpowiedzi głosujący wybiera opcję TAK lub NIE.

Ankieta dostępna jest pod adresem: www.arch.zmieniamy.augustow.pl w okresie od **20 lutego do 7 marca br. do godz. 24.00**. Udział w ankiecie mogą wziąć mieszkańcy Augustowa, którzy ukończyli 18 rok życia. Do oddania głosu konieczne jest użycie swojego osobistego numeru pesel.

Wynik ankiety będzie traktowany, jako wyraz woli mieszkańców Augustowa odnośnie do wprowadzenia strefy płatnego parkowania. Ostateczną decyzję o jej ewentualnym utworzeniu, okresie obowiązywania oraz stawkach podejmie w swojej uchwale Rada Miejska. Burmistrz Augustowa deklaruje jednak, że uszanuje wolę mieszkańców i zarekomenduje radnym oraz będzie popierał rozwiązanie, które uzyska największą popularność wśród głosujących.

Osoby, które nie posiadają dostępu do Internetu swój głos mogą oddać w Centrum Informacji Turystycznej przy Rynku Zygmunta Augusta 19 (od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 16.00) oraz w czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej w Augustowie ul. Hoża 7 (od wtorku do piątku w godzinach 11.00 – 18.00, w sobotę w godz. 10.00 – 15.00) z pomocą udostępnianych tam komputerów.

Poniżej zamieszczamy wzór ankiety.

Wspólnie zdecydujmy o naszej wspólnej przestrzeni!

Z góry serdecznie dziękujemy za poświęcony czas.

Pliki:  [wzor-karta_glosowania_strefa_platnego_parkowania.pdf](#)

Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/node/2041>